
 
 

UCHWAŁA NR LXI/892/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Legionowo, które będą 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde 

z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 131 ust.4, ust. 6 i ust. 8 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/505/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Miejską Legionowo, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 9399) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) dziecko poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym lub dziecko, które ze względów 
zdrowotnych stwierdzonych przez lekarza nie może zostać zaszczepione, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych - 20 pkt;”; 

2) w § 2 ust.1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) oświadczenie o wykonaniu u dziecka obowiązkowych szczepień ochronnych lub niewykonaniu 
obowiązkowych szczepień ochronnych ze względów zdrowotnych stwierdzonych przez lekarza, 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady  
 

Ryszard Brański 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 lutego 2024 r.

Poz. 1696


	UCHWAŁA NR LXI/892/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T14:43:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




